
AM.
Pagina

GOVERNO MUNICIPAL DE \ '

AJr v $WWW.PAC0TI.CE.60V.BRDE M A 0 S DAOAS COM O POVO

ill;'1B

iidjp
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE
AVISO DE LICITACAO

PREGAO PRESENCIAL N° 2019.02.07.1-PP

1m
A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, toma publico,
para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 20 de fevereiro de 2019, as 08:30hs, estara

realizando licitac&o, na modalidade PREGAO PRESENCIAL, criterio de julgamento MENOR
PRECO, tombado sob o n° 2019.02.07.1-PP, com fms ao REGISTRO DE PRECOS PARA
AQUISICAO DE URNAS FUNERARIAS E SERVICO DE TRANSLADO PARA
ATENDIMENTO DAS FAMLLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA
SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
EMPREENDEDORISMO DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPECIFICAÿOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, o qual
encontra-se na Integra na Sede da ComissSo, situada a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663,
Centro -Pacoti/CE. Maiores informafoes no enderego citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario
de 08:00h as 12:00h.

A SER PUBLICADO DIA 08 DE FEVEREIRO DE 2019. m
V

QUADRO DE AVISOS-FLANELOGRAFO PREFEITURA
JORNAL O POVO

#
1

'i

:

fm
1

CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920.1 83-8PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

Av. Coronel Jos£ Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1413__
1



UL60VERNO MUNICIPAL OE

Ajr T* Paigina .
20ÿ S

1$
i

WWW.PACOTI.CE.GOV.BROE M A 0 S DAO AS COM 0 POVO

a
111;i||CERTIDAO DE AFIXACAO DE AVISO DE LICITACAO

itA COMISSAO DE PREGAO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CERTIFICA. para os devidos fins, que o AVISO DE LICITACAO. alusxvo ao
Edital da Licitafao na modalidadc PREGAO PRESENCIAL N° 2019.02.07.1-PP, quc tcm como
objeto o REGISTRO DE PRE£OS PARA AQUlSI£AO DE URNAS FUNERARIAS E

SERVICO DE TRANSLADO PARA ATENDIMENTO DAS FAMILIAS EM
VULNERAB1LIDADE SOCIAL ATENDLDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO,

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E EMPREENDEDORISMO DO MUNICIPIO DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCES., foi publicado em 08 de fevereiro de 2019, atraves de

afixafao no QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, e atraves

de JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO - JORNAL O POVO, conforme estabelece o Art. 21°
da Lei Federal 8.666/93.

ilf

k-

m

OfPacoti/CE, 08'de fevereiro de 2019.

S'
.i

„„ Ufa IIIMarcos \ixva

llROP]

Hi!DE PACOTIICIPALPREFEITURA
I
-1II

I

Mr
&

h
i. j

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920.1 83-8

Av. Coronel Jos4 Cfcero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.141 3

p
%



mmmfiimfil I f
j!|li !

lifil !l!|?l

aÿ!f Iill if
mm

iiiimii
I g 811 "** sofldhillMA

m
Z?sr*81|mm
ifmu

Sr!*; -olylrSi

iniila

ffiiSii
•ill o
Ussfli

ill
fellm
wi

II Hmm
Ifillll

O
>is £

lit IHI

ifiiifi 1 §iiipilii
illm

; fhSijil I

iaJSiJjJ-ItS

VMkfitsr.iai
sgl

ipiLmm liilsjg

pip
iim

Hi* inililfl«???!« 3JQS

flltfii

iiiil i h

lilfl tiflfa
ll « 1* = 5 f 1 E3
f - if l?6f i|t"!
*lll!t***n -•III151*|:I *11

sffrlic|7£|||S
'Uii Hlflff
1 :11s ? * § i §|s

fisjiri !K|

kuMm

Illfliiliidftipi
Ilf!HIM
[if if
III!!! If
UliH
ilflrllllS|za£.|5 f nrpif iigl

a»5? fll-E

ii|fsi

wm
as * S

nil
•hi I ?!11:1
fill

?s»s||ll
till
filllr*|

fill
§8*1
fin.
iiP i
tiff|

-s* r*E??

Si! illl\ sHffli* il*{flsllitl. ,
fl'f f-t !f
Tons-sN-kN 2 u

•5
K»
-2 5

H???
ftSf

If}!
ill

iillijili
35g-9s»i»S

5 I «||iif!
S 3

Ii

mm
lim

fiiUHP!

pii liffl
ii & 3 Mil ti| Sill is II ipsil ml

*?!=5o-iM5 ftl?
if i pi \mm ill!
Ill Iff i listh ii m

\$m SIIP? Ailiinil iii

piiiiipii
lill

irififii ita|p
tfihss-l

53!:

ii

2

Mil;nliiiihls ?ft*;
r>

>ii« 3D

I . *
O 4

m m o

gjjl
S * °°~n o
Sn]g

mimiIff
If!

mm
lillillflili l>s

fliif5s!56*18o
WSSTT7


